



Smoothly blended tomatoes, chunks of savory onions and of course, our famously fresh, hand-picked jalapeños, make *Pace*® Picante sauce the perfect ingredient or dip.

Case Code 00067	Pack & Size 4/ 138 OZ
----------------------------------	--



Nutritional Facts	
Serving Size	2 tbsp (30 mL)
Amount Per Serving	
Calories 10	Calories from Fat
	% Daily Value
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat g	0%
Cholesterol mg	0%
Sodium 250mg	10%
Total Carbohydrate 3g	1%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 2g	4%
Protein 0g	0%
Vitamin A 2%	Vitamin C %
Calcium %	Iron %
Vitamin E 0%	Thiamine 0%
Magnesium 0%	Zinc 0%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	
Nutrition Facts are based on our current data. However, because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the Nutrition Facts table found on the labels of products.	
Information is true and accurate as of: 06/08/2010	

FEATURES AND BENEFITS

Pace® picante sauce provides consistent fresh flavor and appearance with no artificial additives, preservatives, or thickeners. As flavor enhancers, Pace products can be used across all day parts, on a wide variety of menus. With no prep needed - just shake, open, and pour. There is no breakage, no waste, and no separate storage container.

SERVING IDEAS

Multi-purpose sauce - use as a dip, topping, condiment or recipe ingredient.

PREPARATION

Ready to Use - Shake, Open, and Pour.

HANDLING

STORE IN A COOL, DRY PLACE. REFRIGERATE AFTER OPENING. PROTECT FROM FREEZING. USE WITHIN 3-4 WEEKS AFTER OPENING.

STORAGE

Shelf Life: 12 months/unopened-unrefrigerated. Recommend use by date on bottle.

Storage Temperature: 70F

MORE

Pace® picante sauce provides consistent fresh flavor and appearance with no artificial additives, preservatives, or thickeners. As flavor enhancers, Pace products can be used across all day parts, on a wide variety of menus. With no prep needed - just shake, open, and pour. There is no breakage, no waste, and no separate storage container.

PACKAGING DETAILS		
Pack & Size: 4/ 138 OZ	Case Weight: 37.69 LB	UPC: 41565000678
Cube: 1.145 FT	Case Size: 14.1881N x 11.5631N x 12.0631N (L x W x H)	SCC-14: 10041565000675

OTHER INFORMATION

For a list of products that can be used in Child Nutrition Programs and their Food Component Contributions, please visit www.campbellfoodservice.com/mealcontributions.

⚠️ ALLERGENS

INGREDIENTS
INGREDIENTS: CRUSHED TOMATOES (WATER, CRUSHED TOMATO CONCENTRATE), WATER, FRESH JALAPENO PEPPERS, FRESH ONIONS, DISTILLED VINEGAR, DEHYDRATED ONIONS, SALT, DEHYDRATED GARLIC, NATURAL FLAVORING.